

连云港市交通集团有限公司

公司债券半年度报告

(2018 年上半年)

二〇一八年八月

重要提示

公司董事、监事、高级管理人员保证半年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担相应的法律责任。

本公司半年度报告中的财务报告未经审计。

重大风险提示

投资者在评价本期债券之前，应认真考虑下述各项可能对本期债券的偿付、债券价值判断和投资者权益保护产生重大不利影响的风险因素，并仔细阅读募集说明书中“风险因素”等有关章节内容。

截至 2017 年 6 月 30 日，公司面临的风险因素与“连交通公司债”募集说明书中“第十四条 风险揭示”章节没有重大变化。

目录

重要提示.....	2
重大风险提示.....	3
释义.....	6
第一节 公司及相关中介机构简介.....	7
一、 公司基本信息.....	7
二、 信息披露事务负责人.....	7
三、 信息披露网址及置备地.....	7
四、 报告期内控股股东、实际控制人变更及变化情况.....	8
五、 报告期内董事、监事、高级管理人员的变更情况.....	8
六、 中介机构情况.....	8
（四）报告期内中介机构变更情况.....	8
第二节 公司债券事项.....	9
一、 债券基本信息.....	9
二、 募集资金使用情况.....	9
三、 报告期内资信评级情况.....	10
四、 增信机制及其他偿债保障措施情况.....	10
五、 偿债计划.....	11
六、 专项偿债账户设置情况.....	11
七、 报告期内持有人会议召开情况.....	11
八、 受托管理人履职情况.....	11
第三节 业务经营和公司治理情况.....	12
一、 公司业务和经营情况.....	12
二、 投资状况.....	13
三、 与主要客户业务往来时是否发生严重违约.....	13
四、 公司治理情况.....	14
五、 非经营性往来占款或资金拆借.....	14
第四节 财务情况.....	14
一、 财务报告审计情况.....	14
二、 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正.....	14
三、 合并报表范围调整.....	15
四、 主要会计数据和财务指标.....	15
五、 资产情况.....	16
六、 负债情况.....	17
七、 利润及其他损益来源情况.....	19
八、 报告期内经营性活动现金流的来源及可持续性.....	19
九、 对外担保情况.....	19
第五节 重大事项.....	21
一、 关于重大诉讼、仲裁或受到重大行政处罚的事项.....	21
二、 关于破产相关事项.....	21
三、 关于被司法机关调查、被采取强制措施或被列为失信被执行人等事项.....	21
四、 关于暂停/终止上市的风险提示.....	21
五、 其他重大事项的信息披露情况.....	22
第六节 特定品种债券应当披露的其他事项.....	22
一、 发行人为可交换债券发行人.....	22
二、 发行人为创新创业公司债券发行人.....	22

三、发行人为绿色公司债券发行人	22
四、发行人为可续期公司债券发行人	22
五、其他特定品种债券事项	22
第七节 发行人认为应当披露的其他事项	22
第八节 备查文件目录	23
附件 财务报表	25
合并资产负债表	25
母公司资产负债表	27
合并利润表	29
母公司利润表	31
合并现金流量表	32
母公司现金流量表	34
合并所有者权益变动表	36
母公司所有者权益变动表	39
担保人财务报表	43

释义

发行人、公司、本公司	指	连云港市交通集团有限公司
本报告、半年度报告	指	发行人根据有关法律、法规要求，定期披露的《连云港市交通集团有限公司公司债券半年度报告（2018 年上半年）》
中国证监会	指	中国证券监督管理委员会
上交所	指	上海证券交易所
银行间市场	指	全国银行间债券市场
协会	指	中国证券业协会
证券登记机构	指	中国国债登记结算有限责任公司
主承销商、簿记管理人	指	华泰联合证券有限责任公司
债券受托管理人、受托管理人、 监管银行	指	中国银行股份有限公司连云港分行
会计师事务所	指	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
《公司法》	指	《中华人民共和国公司法》
《证券法》	指	《中华人民共和国证券法》
《管理办法》	指	《公司债券发行与交易管理办法》
《公司章程》	指	连云港市交通集团有限公司公司章程
报告期	指	2018 年 1-6 月
法定及政府制定节假日或休息日	指	中华人民共和国的法定及政府指定节假日或休息日（不包括香港特别行政区、澳门特别行政区和台湾省的法定节假日和/或休息日）
元	指	如无特别说明，指人民币元

第一节 公司及相关中介机构简介

一、公司基本信息

中文名称	连云港市交通集团有限公司
中文简称	连交通
外文名称（如有）	无
外文缩写（如有）	无
法定代表人	吴心航
注册地址	江苏省连云港市连云港市新浦区海连东路 15 号
办公地址	江苏省连云港市连云港市新浦区海连东路 15 号
办公地址的邮政编码	222006
公司网址	无
电子信箱	jtjt@foxmail.com

二、信息披露事务负责人

姓名	戴鸿莉、王益
联系地址	连云港市新浦区海连东路 15 号
电话	0518-85817175
传真	0518-85817175
电子信箱	jtjt@foxmail.com

三、信息披露网址及置备地

登载半年度报告的交易场所网站网址	www.sse.com.cn 和 www.chinabond.com.cn
半年度报告备置地	发行人：连云港市交通集团有限公司（连云港市新浦区海连东路 15 号） 主承销商：华泰联合证券（深圳市福田区中心区中心广场香港中旅大厦第五层（01A、02、03、04）、17A、18A、24A、25A、26A）

四、报告期内控股股东、实际控制人变更及变化情况

报告期末控股股东名称：连云港市人民政府

报告期末实际控制人名称：连云港市人民政府

（一）报告期内控股股东、实际控制人的变更情况

适用 不适用

（二）报告期内控股股东、实际控制人具体信息的变化情况

适用 不适用

五、报告期内董事、监事、高级管理人员的变更情况

发生变更 未发生变更

报告期内，经公司全体职工代表研究，一致通过以下决议：选举王益担任公司董事会职工董事职务，同时免去鲍国娟公司董事会职工董事职务；选举王兵、孙进担任公司监事会职工代表监事职务，同时免去陈永明、朱浩公司监事会职工代表监事职务。

六、中介机构情况

（一）公司聘请的会计师事务所

名称	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）
办公地址	北京市西城区阜外大街 1 号四川大厦东塔楼 15 层
签字会计师姓名（如有）	樊晓军、胡秀娟

（二）受托管理人/债权代理人

债券代码	127032.SH
债券简称	PR 连交通
名称	中国银行股份有限公司连云港分行
办公地址	连云港市新浦区海连中路 1 号
联系人	刘翔宇
联系电话	0518-85319293

（三）资信评级机构

债券代码	127032.SH
债券简称	PR 连交通
名称	鹏元资信评估有限公司
办公地址	北京市西城区金融大街 23 号平安大厦 1006 室

（四）报告期内中介机构变更情况

适用 不适用

第二节 公司债券事项

一、债券基本信息

单位：亿元 币种：人民币

1、债券代码	127032.SH
2、债券简称	PR 连交通
3、债券名称	2014 年连云港市交通集团有限公司公司债券
4、发行日	2014 年 11 月 17 日
5、最近回售日	2021 年 11 月 17 日
6、到期日	2021 年 11 月 17 日
7、债券余额	7.20
8、利率（%）	5.47
9、还本付息方式	本期债券每年付息一次，同时设置提前还本条款，在债券存续期的第 3、4、5、6、7 年末分别按照债券发行总额 20%、20%、20%、20%、20%的比例偿还债券本金，每年还本时按债权登记日日终在托管机构托管名册上登记的各项债券持有人所持债券面值占当年债券存续余额的比例进行分配（每名债券持有人所受偿的本金金额计算取位到人民币分位，小于分的金额忽略不计）。最后 5 年利息随本金的兑付一起支付。年度付息款项自付息日起不另计利息，本金自兑付日起不另计利息。
10、上市或转让的交易场所	上海证券交易所，全国银行间债券市场
11、投资者适当性安排	面向合格机构投资者交易的债券
12、报告期内付息兑付情况	按时偿还本息，无违约情况
13、特殊条款的触发及执行情况	有特殊条款（债券第三年开始每年偿还 20% 本金），但目前未到执行期

二、募集资金使用情况

单位：亿元 币种：人民币

债券代码：127032.SH

债券简称	PR 连交通
募集资金专项账户运作情况	募集资金专项账号在中国银行连云港分行监管下，运作正常。
募集资金总额	9.00
募集资金期末余额	0.00
募集资金使用金额、使用情况及履行的程序	9 亿元已全部投入使用；正常。
募集资金是否存在违规使用及具体情况（如有）	不存在违规使用情况
募集资金违规使用是否已完成整改及整改情况（如有）	无

三、报告期内资信评级情况

（一）报告期内最新评级情况

适用 不适用

债券代码	127032.SH
债券简称	PR 连交通
评级机构	鹏元资信评估有限公司
评级报告出具时间	2017 年 6 月 23 日
评级结论（主体）	AA
评级结论（债项）	AA
评级展望	稳定
是否列入信用观察名单	否
评级标识所代表的含义	AA 代表债务安全性很高，违约风险很低。
与上一次评级结果的对比及对投资者权益的影响（如有）	不变；对投资者适当性无不利影响

（二）主体评级差异

适用 不适用

四、增信机制及其他偿债保障措施情况

（一）增信机制及其他偿债保障措施变更情况

适用 不适用

（二）截至报告期末增信机制情况

1. 保证担保

1) 法人或其他组织保证担保

适用 不适用

2) 自然人保证担保

适用 不适用

2. 抵押或质押担保

适用 不适用

3. 其他方式增信

适用 不适用

（三）截至报告期末其他偿债保障措施情况

适用 不适用

债券代码：127032.SH

债券简称	PR 连交通
其他偿债保障措施概述	本期债券每年付息一次，同时设置提前还本条款，在债券存续期的第 3、4、5、6、7 年末分别按照债券发行总额 20%、20%、20%、20%、20%的比例偿还债券本金。本债券已于 2015 年 11 月 17 日、2016 年 11 月 17 日和 2017 年 11

	月 17 日完成了三次债券付息工作，在 2017 年 11 月 17 日完成第一次偿还 20%的债券本金。
其他偿债保障措施的变化情况及对债券持有人利益的影响（如有）	是
报告期内是否按募集说明书的相关承诺执行	无

五、偿债计划

（一）偿债计划变更情况

适用 不适用

（二）截至报告期末偿债计划情况

适用 不适用

债券代码：127032.SH

债券简称	PR 连交通
偿债计划概述	本期债券每年付息一次，同时设置提前还本条款，在债券存续期的第 3、4、5、6、7 年末分别按照债券发行总额 20%、20%、20%、20%、20%的比例偿还债券本金。本债券已于 2015 年 11 月 17 日、2016 年 11 月 17 日和 2017 年 11 月 17 日完成了三次债券付息工作，在 2017 年 11 月 17 日完成第一次偿还 20%的债券本金。
偿债计划的变化情况对债券持有人利益的影响（如有）	是
报告期内是否按募集说明书相关承诺执行	无

六、专项偿债账户设置情况

适用 不适用

债券代码：127032.SH

债券简称	PR 连交通
账户资金的提取情况	目前账户资金 9 亿元已全部提取，用于 204 国道连云港新浦至灌南段改扩建工程项目。
专项偿债账户的变更、变化情况及对债券持有人利益的影响（如有）	是
与募集说明书相关承诺的一致情况	无

七、报告期内持有人会议召开情况

适用 不适用

八、受托管理人履职情况

债券代码	127032.SH
------	-----------

债券简称	PR 连交通
债券受托管理人名称	中国银行股份有限公司连云港分行
受托管理人履行职责情况	发行人聘请了中国银行股份有限公司连云港分行为账户监管银行和债券受托管理人，并与其签订了《账户监管协议》和《债券持有人会议规则》。债券受托管理人负责监管发行人的募集资金账户和偿债资金账户，较好地履行了债券受托管理人和账户监管人的职责，为保护本期债券投资者的利益发挥了积极的作用。
履行职责时是否存在利益冲突情形	否
采取的风险防范措施、解决机制（如有）	无

第三节 业务经营和公司治理情况

一、公司业务和经营情况

（一） 公司业务情况及未来展望

（1） 公司业务情况

公司主要业务涉及交通基础设施建设行业，包括：交通基础设施的开发、投资、建设；交通水利设施建设工程施工；海洋科技开发；新能源产业、新型建材业和化工产业的投资；仓储服务；房产租赁；酒店餐饮管理、咨询服务；日用品销售；土地开发。

作为连云港市交通基础设施的投资建设主体，公司主要从事高等级公路等道路交通工程的建设和道路养护，此外还涉及少量道路沿线广告资源开发业务。

公司作为连云港市城市交通基础建设的投资及建设主体，在城市交通基础设施建设领域履行政府公用基础设施建设职能，具有较强的经营和竞争优势。公司近年来承担了盐河南路、朝阳中路、解放东路、港城大道、机场公路等多条市重点道路的投资施工建设任务。“十二五”期间，公司还将投资建设 204 国道、连盐铁路等连云港市“十二五”重点规划项目。随着连云港市城市化进程的不断推进，沿海经济带的进一步发展，公司迎来良好的发展机遇。

（2） 公司未来发展展望

连云港市政府将“十二五”规划中的包括 204 国道、连盐铁路等诸多重点项目交由交通集团投资建设。报告期内，根据市政府安排，在市国资委、财政、国土等部门的大力支持下，运营能力进一步增强。未来，公司着眼转型发展，同时注重国有资产保值增值。

（二） 经营情况分析

1. 各业务板块收入成本情况

单位：亿元 币种：人民币

业务板块	本期				上年同期			
	收入	成本	毛利率 (%)	收入占比 (%)	收入	成本	毛利率 (%)	收入占比 (%)
道路工程施工	1.25	1.13	10.00	96.03	1.22	1.09	11.20	97.21

业务板块	本期				上年同期			
	收入	成本	毛利率 (%)	收入占比 (%)	收入	成本	毛利率 (%)	收入占比 (%)
广告收入	0.04	0.02	50.00	2.73	0.01	0.00	51.42	0.77
租赁收入	0.02	0.02	0.00	1.24	0.03	0.03	0.00	2.02
合计	1.30	1.17	10.33	-	1.26	1.11	11.05	-

2. 各主要产品、服务收入成本情况

适用 不适用

不适用的理由：收入构成单一，无具体分类。

3. 经营情况分析

各业务板块、各产品服务中营业收入、营业成本、毛利率等指标变动比例超过 30%以上的，发行人应当结合业务情况，说明相关变动的的原因。

1. 广告业务收入 2018 年 1-6 月较上年同期增加 268.44%，主要原因系上半年广告费率回收率同比增加。
2. 广告业务成本 2018 年 1-6 月较上年同期增加 348.15%，主要原因系上半年广告业务同比增加。
3. 租赁业务收入 2018 年 1-6 月较上年同期减少-36.58%，主要原因房租回收率同比降低。
4. 租赁业务毛利率 2018 年 1-6 月较上年同期增加 172.96%，主要原因系房屋修缮费用同比增加。

（三） 新增业务板块分析

报告期内新增业务板块且收入占到报告期收入 30%的

是 否

二、投资状况

（一） 报告期内新增投资金额超过上年末净资产 20%的重大股权投资

适用 不适用

（二） 报告期内新增投资金额超过上年末净资产 20%的重大非股权投资

适用 不适用

三、与主要客户业务往来时是否发生严重违约

适用 不适用

四、公司治理情况

（一）公司是否存在与控股股东之间不能保证独立性、不能保持自主经营能力的情况：

是 否

与控股股东之间在业务、人员、资产、机构、财务等方面的独立性的机制安排说明：

与控股股东之间在业务、人员、资产、机构、财务等方面保持独立性。

（二）是否存在违规为控股股东、实际控制人及其关联方提供担保的情形

是 否

（三）公司治理结构、内部控制是否存在其他违反公司法、公司章程规定

是 否

（四）发行人报告期内是否存在违反募集说明书相关约定或承诺的情况

是 否

五、非经营性往来占款或资金拆借

单位：亿元 币种：人民币

1. 发行人经营性往来款与非经营性往来款的划分标准：

内部单位为非经营性往来款、外部单位为经营性往来款。

2. 报告期内是否发生过非经营性往来占款或资金拆借的情形：

否

3. 报告期末非经营性往来占款和资金拆借合计：0 亿元，占合并口径净资产的比例（%）：
0.00，是否超过合并口径净资产的 10%：是 否

第四节 财务情况

一、财务报告审计情况

（一）上年度财务报告被注册会计师出具非标准审计报告

适用 不适用

（二）公司半年度财务报告审计情况

标准无保留意见 其他审计意见 未经审计

二、会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

适用 不适用

三、合并报表范围调整

报告期内单独或累计新增合并财务报表范围内子公司，且子公司报告期内营业收入、净利润或报告期末总资产任一占合并报表 10%以上

适用 不适用

报告期内单独或累计减少合并财务报表范围内子公司，且子公司上个报告期内营业收入、净利润或报告期末总资产占该期合并报表 10%以上

适用 不适用

四、主要会计数据和财务指标

（一）主要会计数据和财务指标（包括但不限于）

单位：万元 币种：人民币

序号	项目	本期末	上年末	变动比例 (%)	变动比例超过 30%的, 说明原因
1	总资产	1,356,060.98	1,300,467.39	4.27	
2	总负债	872,185.14	863,568.22	1.00	
3	净资产	483,875.84	436,899.17	10.75	
4	归属母公司股东的净资产	483,495.30	436,502.42	10.77	
5	资产负债率 (%)	64.32	66.40	-3.14	
6	有形资产负债率 (%)	68.62	70.96	-3.29	
7	流动比率	2.55	2.52	1.43	
8	速动比率	0.76	0.73	3.51	
9	期末现金及现金等价物余额	87,406.35	70,714.33	23.60	
		本期	上年同期	变动比例 (%)	变动比例超过 30%的, 说明原因
1	营业收入	13,017.11	12,580.34	3.47	
2	营业成本	11,672.23	11,190.33	4.31	
3	利润总额	1,079.67	-1,419.65	-176.05	经营效益良好
4	净利润	1,078.85	-1,420.18	-175.97	经营效益良好
5	扣除非经常性损益后净利润	1,078.65	-1,420.07	-175.96	上半年同期收入比去年明显增加
6	归属母公司股东的净利润	1,095.06	-1,357.38	-180.67	经营效益良好
7	息税折旧摊销前利润 (EBITDA)	1,249.66	926.91	34.82	上半年相关管理费用于下半年支付
8	经营活动产生的现金流净额	10,388.17	-97,096.56	-110.70	经营效益良好
9	投资活动产生的现金流净额	-17,191.01	-67.21	25,478.09	上半年银行理财、存单等业务操作

序号	项目	本期末	上年末	变动比例 (%)	变动比例超过 30%的, 说明原因
					减少
10	筹资活动产生的现金流净额	-13,586.35	101,108.08	-113.44	上半年筹资支出增加
11	应收账款周转率	1.57	1.66	-4.94	
12	存货周转率	0.02	0.03	-28.75	
13	EBITDA 全部债务比	0.14	0.11	27.27	
14	利息保障倍数	0.07	-0.06	-212.24	利息支出较去年减少
15	现金利息保障倍数	1.58	-4.32	-136.53	经营活动现金流较去年明显增加
16	EBITDA 利息倍数	0.07	0.05	36.85	财务费用较去年减少
17	贷款偿还率 (%)	100.00	100.00	0.00	
18	利息偿付率 (%)	100.00	100.00	0.00	

说明 1: 非经常性损益是指与公司正常经营业务无直接关系, 以及虽与正常经营业务相关, 但由于其性质特殊和偶发性, 影响报表使用人对公司经营业绩和盈利能力做出正常判断的各项交易和事项产生的损益。具体内容按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第 1 号---非经常性损益 (2008)》执行。

说明 2: EBITDA=息税前利润 (EBIT) + 折旧费用 + 摊销费用

(二) 主要会计数据和财务指标的变动原因

五、资产情况

(一) 主要资产情况及其变动原因

1. 主要资产情况

单位: 亿元 币种: 人民币

资产项目	本期末余额	上年末或募集说明书的报告期末余额	变动比例 (%)	变动比例超过 30%的, 说明原因
货币资金	11.09	13.83	-19.86	
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	1.41	-	-	
应收票据	0.52	0.01	3,923.58	本期收入以承兑形式同比增加
应收账款	1.47	0.18	717.02	经营增加
其他应收款	10.13	8.52	18.87	
存货	58.11	54.77	6.10	
长期应收款	6.00	6.00	0.00	
投资性房地产	37.60	37.60	0.00	
固定资产	0.71	0.71	-0.48	
无形资产	8.51	8.35	1.92	

资产项目	本期末余额	上年末或募集说明书的报告期末余额	变动比例 (%)	变动比例超过 30% 的, 说明原因
长期待摊费用	0.05	0.06	-16.07	

2. 主要资产变动的原因

(二) 资产受限情况

1. 各类资产受限情况

适用 不适用

单位：亿元 币种：人民币

受限资产	账面价值	评估价值 (如有)	所担保债务的主体、类别及金额 (如有)	由于其他原因受限的情况 (如有)
货币资金	28,463.00	-	-	承兑保证金等
投资性房地产	253,450.89	-	-	银行借款抵押担保
合计	281,913.89	-	-	-

2. 发行人所持子公司股权的受限情况

报告期(末)母公司口径营业总收入或资产总额低于合并口径相应金额 50%

适用 不适用

六、负债情况

(一) 主要负债情况及其变动原因

1. 主要负债情况

单位：亿元 币种：人民币

负债项目	本期末余额	上年末或募集说明书的报告期末余额	变动比例 (%)	变动比例超过 30% 的, 说明原因
短期借款	10.80	10.69	1.01	
应付票据	2.80	1.57	78.67	用承兑汇票支付工程款增加
应付账款	0.11	0.07	45.34	应支付工程款增加
预收款项	4.73	4.74	-0.17	
应付职工薪酬	0.00	0.00	65.63	未支付增加为单位新员工导致
应交税费	1.18	1.14	3.65	
其他应付款	7.76	7.48	3.74	
一年内到期的非流动负债	3.01	3.01	0.00	
其他流动负债	2.00	2.00	0.00	
长期借款	32.44	33.88	-4.27	
应付债券	16.01	15.48	3.40	
专项应付款	2.01	1.92	4.96	

负债项目	本期末余额	上年末或募集说明书的报告期末余额	变动比例 (%)	变动比例超过 30% 的, 说明原因
递延所得税负债	4.38	4.38	0.00	

2. 主要负债变动的的原因

3. 发行人在报告期内是否尚未到期或到期未能全额兑付的境外负债

适用 不适用

（二） 主要有息负债情况

报告期末借款总额 62.26 亿元；上年末借款总额 53.43 亿元

借款总额同比变动超过 30%，或存在逾期未偿还借款且未达成展期协议

适用 不适用

（三） 报告期内新增逾期有息债务且单笔债务金额超过 1000 万元的

适用 不适用

（四） 可对抗第三人的优先偿付负债情况

截至报告期末，可对抗第三人的优先偿付负债情况：

无。

（五） 后续融资计划及安排

1. 后续债务融资计划及安排

上半年融资计划及安排执行情况、下半年大额有息负债到期或回售情况及相应融资安排：

上半年融资计划 20.00 亿，实际执行情况 24.50 亿。下半年大额有息负债到期 8.00 亿，无回售，营运资金总体需求 11.00 亿，偿债资金总体需求 19.00 亿，相应融资安排 20.00 亿。公司将采取发行超短期融资券及流贷的方式进行融资满足营运资金和偿债资金要求。

2. 所获银行授信情况

单位：亿元 币种：人民币

银行名称	综合授信额度	已使用情况	剩余额度
南京银行	2.00	1.65	0.35
工行龙河支行	1.50	0.99	0.51
招商银行连云港分行	5.00	3.00	2.00
恒丰银行连云港分行	1.60	1.60	0.00
华夏银行南京挹江门支行	0.40	0.40	0.00
中国农业发展银行	10.09	8.17	1.92
江苏银行	3.30	1.90	1.40
中国银行	4.70	2.45	2.25
徽商银行	4.92	4.92	0.00

银行名称	综合授信额度	已使用情况	剩余额度
交通银行	6.00	6.00	0.00
合计	39.51	31.08	8.43

上年末银行授信总额度：1.9 亿元，本报告期末银行授信总额度 8.43 亿元，本报告期银行授信额度变化情况：6.53 亿元

3.截至报告期末已获批尚未发行的债券或债务融资工具发行额度：

15 亿。

七、利润及其他损益来源情况

单位：亿元 币种：人民币

报告期利润总额：0.11 亿元

报告期非经常性损益总额：0.3674 亿元

报告期公司利润构成或利润来源的重大变化源自非主要经营业务：√适用 □不适用

科目	金额	形成原因	属于非经常性损益的金额	可持续性
投资收益	-	-	-	-
公允价值变动损益	-	-	-	-
资产减值损失	-	-	-	-
营业外收入	0.2827	国税局退还税费	0.2827	否
营业外支出	0.0847	承租人退租造成的损失	0.0847	否
其他收益	-	-	-	-

八、报告期内经营性活动现金流的来源及可持续性

收到“其他与经营活动有关的现金”超过经营活动现金流入 50%

√是 □否

收到“其他与经营活动有关的现金”的构成、性质、来源及其可持续性：

报告期内，公司收到来自财政局的可持续财政补贴，收到来自连云港市交通控股集团有限公司的可持续性项目补助资金。

九、对外担保情况

（一）对外担保的增减变动情况及余额超过报告期末净资产 30%的情况

单位：亿元 币种：人民币

上年末对外担保的余额：22.98 亿元

公司报告期对外担保的增减变动情况：1.00 亿元

尚未履行及未履行完毕的对外担保总额：23.98 亿元

尚未履行及未履行完毕的对外担保总额是否超过报告期末净资产 30%：√是 □否

被担保单位名称	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
---------	------	------	------	------	------	-----------	-------------

被担保单位名称	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
连云港市科晶建设有限公司	1.00	交通基础设施建设	AA	信用担保	10.00	2026/4/4	无
连云港市科晶建设有限公司	1.00	交通基础设施建设	AA	信用担保	2.00	2021/1/19	无
连云港市科晶建设有限公司	1.00	交通基础设施建设	AA	信用担保	1.00	2019/3/19	无
连云港市科晶建设有限公司	1.00	交通基础设施建设	AA	信用担保	1.00	2019/1/25	无
连云港市科晶建设有限公司	1.00	交通基础设施建设	AA	信用担保	1.00	2019/1/16	无
连云港市科晶建设有限公司	1.00	交通基础设施建设	AA	信用担保	0.90	2018/7/28	无
江苏省连云港汽车运输有限公司	1.00	县内、县际、市际、省际班车客运	-	信用担保	0.80	2018/8/19	无
连云港市科晶建设有限公司	1.00	交通基础设施建设	AA	信用担保	0.58	2019/1/23	无
连云港市科晶建设有限公司	1.00	交通基础设施建设	AA	信用担保	0.50	2019/5/30	无
连云港市科晶建设有限公司	1.00	交通基础设施建设	AA	信用担保	0.50	2019/5/29	无
连云港市科晶建设有限公司	1.00	交通基础设施建设	AA	信用担保	0.40	2018/10/25	无
连云港市科晶建设有限公司	1.00	交通基础设施建设	AA	信用担保	0.30	2019/5/30	无
连云港市科晶建设有限公司	1.00	交通基础设施建设	AA	信用担保	0.30	2018/10/31	无
连云港东风汽车销售服务有限公司	0.11	汽车及配件、电器机械及器材销售等	-	信用担保	0.20	2018/9/3	无
连云港市公共交通集团有限	0.20	客运经营；汽车租赁服务	-	信用担保	0.20	2019/1/15	无

被担保单位名称	实收资本	主要业务	资信状况	担保类型	担保余额	被担保债务到期时间	对发行人偿债能力的影响
公司							
江苏海通建设工程有限公司	2.02	公路工程 施工总承包壹级等	-	信用担保	0.14	2018/11/19	无
连云港海通物流有限公司	0.10	道路普通 货物运输等	-	信用担保	0.10	2018/12/8	无
连云港海通物流有限公司	0.10	道路普通 货物运输等	-	信用担保	0.04	2018/10/25	无
连云港市科晶建设有限公司	1.00	交通基础设施 建设	AA	信用担保	3.50	2026/4/4	无
连云港市科晶建设有限公司	1.00	交通基础设施 建设	AA	信用担保	0.52	2018/11/10	无
合计	—	—	—	—	23.98	—	—

（二）对外担保是否存在风险情况

适用 不适用

第五节 重大事项**一、关于重大诉讼、仲裁或受到重大行政处罚的事项**

适用 不适用

二、关于破产相关事项

适用 不适用

三、关于被司法机关调查、被采取强制措施或被列为失信被执行人等事项**（一）发行人及其董监高被调查或被采取强制措施**

适用 不适用

（二）控股股东/实际控制人被调查、被采取强制措施或被列为失信被执行人

报告期内发行人的控股股东、实际控制人涉嫌犯罪被司法机关立案调查或被采取强制措施：是 否

报告期内发行人的控股股东、实际控制人被列为失信被执行人或发生其他重大负面不利变化等情形：是 否

四、关于暂停/终止上市的风险提示

适用 不适用

五、其他重大事项的信息披露情况

适用 不适用

第六节 特定品种债券应当披露的其他事项

一、发行人为可交换债券发行人

适用 不适用

二、发行人为创新创业公司债券发行人

适用 不适用

三、发行人为绿色公司债券发行人

适用 不适用

四、发行人为永续期公司债券发行人

适用 不适用

五、其他特定品种债券事项

无

第七节 发行人认为应当披露的其他事项

无

第八节 备查文件目录

一、载有公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签名并盖章的财务报表；

二、载有会计师事务所盖章、注册会计师签名并盖章的审计报告原件（如有）；

三、报告期内在中国证监会指定网站上公开披露过的所有公司文件的正本及公告的原稿；

四、按照境内外其他监管机构、交易场所等的要求公开披露的半年度报告、半年度财务信息。

（以下无正文）

(本页无正文，为《连云港市交通集团有限公司公司债券半年度报告（2018年）》
之盖章页)



连云港市交通集团有限公司

2018年8月29日

附件 财务报表

合并资产负债表

2018年6月30日

编制单位：连云港市交通集团有限公司

单位：万元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	110,870.15	138,338.74
结算备付金	-	-
拆出资金	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	14,100.00	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	5,193.81	129.08
应收账款	14,738.40	1,803.93
预付款项	-	-
应收保费	-	-
应收分保账款	-	-
应收分保合同准备金	-	-
应收利息	-	-
应收股利	-	-
其他应收款	101,337.55	85,247.67
买入返售金融资产	-	-
存货	581,126.96	547,727.94
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	-	-
流动资产合计	827,366.87	773,247.36
非流动资产：		
发放贷款及垫款	-	-
可供出售金融资产	-	-
持有至到期投资	-	-
长期应收款	60,000.00	60,000.00
长期股权投资	-	-
投资性房地产	376,046.85	376,046.85
固定资产	7,064.28	7,098.01
在建工程	-	-
工程物资	-	-
固定资产清理	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
无形资产	85,063.23	83,457.23

开发支出	-	-
商誉	7.00	7.00
长期待摊费用	512.68	610.86
递延所得税资产	0.08	0.08
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	528,694.12	527,220.03
资产总计	1,356,060.98	1,300,467.39
流动负债：		
短期借款	107,997.73	106,923.00
向中央银行借款	-	-
吸收存款及同业存放	-	-
拆入资金	-	-
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	27,963.79	15,651.20
应付账款	1,053.18	724.64
预收款项	47,296.70	47,377.72
卖出回购金融资产款	-	-
应付手续费及佣金	-	-
应付职工薪酬	0.16	0.09
应交税费	11,836.99	11,419.72
应付利息	-	-
应付股利	-	-
其他应付款	77,550.88	74,757.67
应付分保账款	-	-
保险合同准备金	-	-
代理买卖证券款	-	-
代理承销证券款	-	-
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	30,137.00	30,137.00
其他流动负债	20,000.00	20,000.00
流动负债合计	323,836.43	306,991.03
非流动负债：		
长期借款	324,350.00	338,800.00
应付债券	160,102.30	154,830.77
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
专项应付款	20,122.00	19,172.00
预计负债	-	-
递延收益	-	-
递延所得税负债	43,774.42	43,774.42

其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	548,348.71	556,577.18
负债合计	872,185.14	863,568.22
所有者权益		
股本	110,900.00	100,000.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	160,287.70	125,287.70
减：库存股	-	-
其他综合收益	92,805.03	92,805.03
专项储备	-	-
盈余公积	12,299.40	12,299.40
一般风险准备	-	-
未分配利润	107,203.17	106,110.29
归属于母公司所有者权益合计	483,495.30	436,502.42
少数股东权益	380.54	396.75
所有者权益合计	483,875.84	436,899.17
负债和所有者权益总计	1,356,060.98	1,300,467.39

法定代表人：吴心航 主管会计工作负责人：王益 会计机构负责人：徐小娟

母公司资产负债表

2018年6月30日

编制单位：连云港市交通集团有限公司

单位：万元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	64,096.22	84,633.91
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	1,000.00	-
衍生金融资产	-	-
应收票据	5,163.81	129.08
应收账款	14,428.55	1,744.00
预付款项	-	-
应收利息	-	-
应收股利	-	-
其他应收款	131,939.44	101,788.93
存货	547,228.70	515,314.31
持有待售资产	-	-
一年内到期的非流动资产	-	-
其他流动资产	-	-
流动资产合计	763,856.73	703,610.23
非流动资产：	-	-

可供出售金融资产	-	-
持有至到期投资	-	-
长期应收款	60,000.00	60,000.00
长期股权投资	6,262.00	6,262.00
投资性房地产	376,046.85	376,046.85
固定资产	7,034.14	7,064.39
在建工程	-	-
工程物资	-	-
固定资产清理	-	-
生产性生物资产	-	-
油气资产	-	-
无形资产	85,063.23	83,457.23
开发支出	-	-
商誉	-	-
长期待摊费用	5.30	5.30
递延所得税资产	0.08	0.08
其他非流动资产	-	-
非流动资产合计	534,411.59	532,835.84
资产总计	1,298,268.32	1,236,446.07
流动负债：	-	-
短期借款	61,900.00	45,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-
衍生金融负债	-	-
应付票据	3,857.28	1,430.00
应付账款	735.79	311.80
预收款项	47,217.08	47,217.08
应付职工薪酬	-	-
应交税费	11,718.38	11,302.83
应付利息	-	-
应付股利	-	-
其他应付款	90,668.27	87,753.37
持有待售负债	-	-
一年内到期的非流动负债	30,117.00	30,117.00
其他流动负债	20,000.00	20,000.00
流动负债合计	266,213.80	243,132.09
非流动负债：	-	-
长期借款	320,050.00	334,450.00
应付债券	160,102.30	154,830.77
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
长期应付款	-	-
长期应付职工薪酬	-	-
专项应付款	20,122.00	19,172.00

预计负债	-	-
递延收益	-	-
递延所得税负债	43,774.42	43,774.42
其他非流动负债	-	-
非流动负债合计	544,048.71	552,227.18
负债合计	810,262.52	795,359.28
所有者权益：	-	-
股本	110,900.00	100,000.00
其他权益工具	-	-
其中：优先股	-	-
永续债	-	-
资本公积	160,287.70	125,287.70
减：库存股	-	-
其他综合收益	92,805.03	92,805.03
专项储备	-	-
盈余公积	12,299.40	12,299.40
未分配利润	111,713.67	110,694.67
所有者权益合计	488,005.80	441,086.80
负债和所有者权益总计	1,298,268.32	1,236,446.07

法定代表人：吴心航 主管会计工作负责人：王益 会计机构负责人：徐小娟

合并利润表

2018 年 1—6 月

编制单位：连云港市交通集团有限公司

单位：万元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业总收入	13,017.11	12,580.34
其中：营业收入	13,017.11	12,580.34
利息收入	-	-
已赚保费	-	-
手续费及佣金收入	-	-
二、营业总成本	11,937.64	13,999.89
其中：营业成本	11,672.23	11,190.33
利息支出	-	-
手续费及佣金支出	-	-
退保金	-	-
赔付支出净额	-	-
提取保险合同准备金净额	-	-
保单红利支出	-	-
分保费用	-	-
税金及附加	55.01	54.28
销售费用	-	-
管理费用	74.15	2,541.72

财务费用	136.25	211.77
资产减值损失	-	1.80
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）	-	-
投资收益（损失以“－”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
资产处置收益（损失以“－”号填列）	-	-
汇兑收益（损失以“－”号填列）	-	-
其他收益	-	-
三、营业利润（亏损以“－”号填列）	1,079.47	-1,419.54
加：营业外收入	0.28	0.00
减：营业外支出	0.08	0.11
四、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	1,079.67	-1,419.65
减：所得税费用	0.82	0.53
五、净利润（净亏损以“－”号填列）	1,078.85	-1,420.18
（一）按经营持续性分类	-	-
1.持续经营净利润（净亏损以“－”号填列）	1,095.06	-1,357.38
2.终止经营净利润（净亏损以“－”号填列）	-	-
（二）按所有权归属分类	-	-
1.归属于母公司所有者的净利润	1,095.06	-1,357.38
2.少数股东损益	-16.21	-62.80
六、其他综合收益的税后净额	-	-
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额	-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-

4.现金流量套期损益的有效部分	-	-
5.外币财务报表折算差额	-	-
6.其他	-	-
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额	-	-
七、综合收益总额	1,078.85	-1,420.18
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,095.06	-1,357.38
归属于少数股东的综合收益总额	-16.21	-62.80
八、每股收益：	-	-
（一）基本每股收益(元/股)	-	-
（二）稀释每股收益(元/股)	-	-

法定代表人：吴心航 主管会计工作负责人：王益 会计机构负责人：徐小娟

母公司利润表

2018年1—6月

编制单位：连云港市交通集团有限公司

单位：万元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	12,315.10	12,230.68
减：营业成本	11,250.00	10,860.00
税金及附加	46.09	44.03
销售费用	-	-
管理费用	-	2,455.18
财务费用	-	-
资产减值损失	-	0.04
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-	-
其他收益	-	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	1,019.00	-1,128.56
加：营业外收入	-	-
减：营业外支出	-	-
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	1,019.00	-1,128.56
减：所得税费用	-	-
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	1,019.00	-1,128.56
1.持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	1,019.00	-1,128.56
2.终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	-	-
五、其他综合收益的税后净额	-	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综	-	-

合收益		
1.重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-	-
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
(二)以后将重分类进损益的其他综合收益	-	-
1.权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-	-
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	-	-
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	-	-
4.现金流量套期损益的有效部分	-	-
5.外币财务报表折算差额	-	-
6.其他	-	-
六、综合收益总额	1,019.00	-1,128.56
七、每股收益:	-	-
(一)基本每股收益(元/股)	-	-
(二)稀释每股收益(元/股)	-	-

法定代表人：吴心航 主管会计工作负责人：王益 会计机构负责人：徐小娟

合并现金流量表

2018年1—6月

编制单位：连云港市交通集团有限公司

单位：万元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	494.56	305.21
客户存款和同业存放款项净增加额	-	-
向中央银行借款净增加额	-	-
向其他金融机构拆入资金净增加额	-	-
收到原保险合同保费取得的现金	-	-
收到再保险业务现金净额	-	-
保户储金及投资款净增加额	-	-
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额	-	-
收取利息、手续费及佣金的现金	-	-
拆入资金净增加额	-	-
回购业务资金净增加额	-	-
收到的税费返还	0.31	-
收到其他与经营活动有关的现金	118,392.15	78,223.14
经营活动现金流入小计	118,887.01	78,528.35
购买商品、接受劳务支付的现金	346.47	107,046.09

客户贷款及垫款净增加额	-	-
存放中央银行和同业款项净增加额	-	-
支付原保险合同赔付款项的现金	-	-
支付利息、手续费及佣金的现金	-	-
支付保单红利的现金	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	419.15	372.12
支付的各项税费	42.91	34.77
支付其他与经营活动有关的现金	107,690.30	68,171.92
经营活动现金流出小计	108,498.84	175,624.91
经营活动产生的现金流量净额	10,388.17	-97,096.56
二、投资活动产生的现金流量：	-	-
收回投资收到的现金	2,300.00	29,430.00
取得投资收益收到的现金	90.71	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	9,006.11	-
投资活动现金流入小计	11,396.82	29,430.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,287.83	8.21
投资支付的现金	8,300.00	29,489.00
质押贷款净增加额	-	-
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	19,000.00	-
投资活动现金流出小计	28,587.83	29,497.21
投资活动产生的现金流量净额	-17,191.01	-67.21
三、筹资活动产生的现金流量：	-	-
吸收投资收到的现金	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	94,877.73	151,723.00
发行债券收到的现金	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-
筹资活动现金流入小计	94,877.73	151,723.00
偿还债务支付的现金	96,106.19	41,265.22
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	9,357.90	9,349.70
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润	-	-
支付其他与筹资活动有关的现金	3,000.00	-
筹资活动现金流出小计	108,464.08	50,614.92
筹资活动产生的现金流量净额	-13,586.35	101,108.08
四、汇率变动对现金及现金等价物的	-	-

影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-20,389.18	3,944.30
加：期初现金及现金等价物余额	107,795.54	66,770.03
六、期末现金及现金等价物余额	87,406.35	70,714.33

法定代表人：吴心航 主管会计工作负责人：王益 会计机构负责人：徐小娟

母公司现金流量表

2018年1—6月

编制单位：连云港市交通集团有限公司

单位：万元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	-	-
收到的税费返还	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	261,826.70	561,630.18
经营活动现金流入小计	261,826.70	561,630.18
购买商品、接受劳务支付的现金	-	105,160.69
支付给职工以及为职工支付的现金	350.50	311.38
支付的各项税费	9.54	-
支付其他与经营活动有关的现金	229,966.02	512,464.86
经营活动现金流出小计	230,326.06	617,936.93
经营活动产生的现金流量净额	31,500.63	-56,306.75
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金	2,000.00	20,430.00
取得投资收益收到的现金	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流入小计	2,000.00	20,430.00
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	1,286.94	7.18
投资支付的现金	5,100.00	23,989.00
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-
支付其他与投资活动有关的现金	-	-
投资活动现金流出小计	6,386.94	23,996.18
投资活动产生的现金流量净额	-4,386.94	-3,566.18
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	-	-
取得借款收到的现金	-	84,100.00
发行债券收到的现金	54,280.00	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-

筹资活动现金流入小计	54,280.00	84,100.00
偿还债务支付的现金	54,280.00	32,505.22
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	42,210.00	8,528.64
支付其他与筹资活动有关的现金	8,268.66	-
筹资活动现金流出小计	104,758.66	41,033.86
筹资活动产生的现金流量净额	-50,478.66	43,066.14
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	-23,364.96	-16,806.79
加：期初现金及现金等价物余额	83,203.91	56,402.99
六、期末现金及现金等价物余额	59,838.94	39,596.20

法定代表人：吴心航 主管会计工作负责人：王益 会计机构负责人：徐小娟

合并所有者权益变动表

2018年1—6月

编制单位：连云港市交通集团有限公司

单位：万元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期												
	归属于母公司所有者权益										少数股东权益	所有者权益合计	
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备			未分配利润
	优先股	永续债	其他										
一、上年期末余额	100,000.00				125,287.70		92,805.03		12,299.40		106,110.29	396.75	436,899.17
加：会计政策变更													
前期差错更正													
同一控制下企业合并其他												-	
二、本年期初余额	100,000.00	0.00	0.00	0.00	125,287.70	0.00	92,805.03	0.00	12,299.40	0.00	106,110.29	396.75	436,899.17
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	10,900.00				35,000.00						1,092.88	-16.21	46,976.67
（一）综合收益总额											1,095.06	-16.21	1,078.85
（二）所有者投入和减少资本	10,900.00				35,000.00								45,900.00
1. 股东投入的普通股	10,900.00												10,900.00
2. 其他权益工具持有者投入资本													-

3. 股份支付计入所有者权益的金额														-
4. 其他					35,000.00									35,000.00
(三) 利润分配														
1. 提取盈余公积														
2. 提取一般风险准备														
3. 对所有者(或股东)的分配														
4. 其他														
(四) 所有者权益内部结转												-2.18		-2.18
1. 资本公积转增资本(或股本)														
2. 盈余公积转增资本(或股本)														
3. 盈余公积弥补亏损														
4. 其他												-2.18		-2.18
(五) 专项储备														
1. 本期提取														
2. 本期使用														
(六) 其他														
四、本期期末余额	110,900.00	0.00	0.00	0.00	160,287.70	0.00	92,805.03	0.00	12,299.40	0.00	107,203.17	380.54		483,875.84

项目	上期											少数股东权益	所有者权益合计	
	归属于母公司所有者权益													
	股本	其他权益工具	资本公	减：库	其他综	专项储	盈余公	一般风	未分配					

		优先股	永续债	其他	积	存股	合收益	备	积	险准备	利润		
一、上年期末余额	100,000.00				95,287.69	-	92,805.03	-	10,678.04		91,747.95	414.85	390,933.56
加：会计政策变更													
前期差错更正													
同一控制下企业合并													
其他											-1.17		-1.17
二、本年期初余额	100,000.00	-	-	-	95,287.69	-	92,805.03	-	10,678.04	-	91,746.78	414.85	390,932.39
三、本期增减变动金额 (减少以“-”号填列)					30,000.00				1,621.36		14,363.51	-18.10	45,966.78
(一) 综合收益总额											15,984.88	-18.10	15,966.77
(二) 所有者投入和减少资本					30,000.00								30,000.00
1. 股东投入的普通股													
2. 其他权益工具持有者投入资本													
3. 股份支付计入所有者权益的金额													
4. 其他					30,000.00								30,000.00
(三) 利润分配									1,621.36		-		-
1. 提取盈余公积									1,621.36		-		-
											1,621.36		

											6		
2. 提取一般风险准备													
3. 对所有者（或股东）的分配													
4. 其他													
（四）所有者权益内部结转													
1. 资本公积转增资本（或股本）													
2. 盈余公积转增资本（或股本）													
3. 盈余公积弥补亏损													
4. 其他													
（五）专项储备													
1. 本期提取													
2. 本期使用													
（六）其他													
四、本期期末余额	100,000 .00	-	-	-	125,287 .70	-	92,805. 03	-	12,299. 40	-	106,110 .29	396.75	436,899.1 7

法定代表人：吴心航 主管会计工作负责人：王益 会计机构负责人：徐小娟

母公司所有者权益变动表
2018 年 1—6 月

编制单位：连云港市交通集团有限公司

单位：万元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期										
	股本	其他权益工具	资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计	

		优先股	永续债	其他								
一、上年期末余额	100,000.00				125,287.70		92,805.03		12,299.40		110,694.67	441,086.80
加：会计政策变更												
前期差错更正												
其他												
二、本年期初余额	100,000.00				125,287.70		92,805.03		12,299.40		110,694.67	441,086.80
		-	-	-		-		-		-		
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）	10,900.00				35,000.00						1,019.00	46,919.00
（一）综合收益总额											1,019.00	1,019.00
（二）所有者投入和减少资本	10,900.00				35,000.00							45,900.00
1. 股东投入的普通股	10,900.00											10,900.00
2. 其他权益工具持有者投入资本												
3. 股份支付计入所有者权益的金额												
4. 其他					35,000.00							35,000.00
（三）利润分配												
1. 提取盈余公积												
2. 对所有者（或股东）的分配												
3. 其他												

(四) 所有者权益内部结转												
1. 资本公积转增资本(或股本)												
2. 盈余公积转增资本(或股本)												
3. 盈余公积弥补亏损												
4. 其他												
(五) 专项储备												
1. 本期提取												
2. 本期使用												
(六) 其他												
四、本期期末余额	110,900.0 0	-	-	-	160,287.7 0	-	92,805.0 3	-	12,299.4 0	-	111,713.6 7	488,005.8 0

项目	上期											
	股本	其他权益工具			资本公积	减：库存股	其他综合收益	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润	所有者权益合计
		优先股	永续债	其他								
一、上年期末余额	100,000.0 0				95,287.69	-	92,805.03	-	10,678.0 4		96,102.39	394,873.1 5
加：会计政策变更												
前期差错更正												
其他												
二、本年期初余额	100,000.0 0				95,287.69		92,805.03		10,678.0 4		96,102.39	394,873.1 5

		-	-	-	30,000.00	-	-	-	1,621.36	-	14,592.28	46,213.64
三、本期增减变动金额（减少以“-”号填列）					30,000.00	-	-	-	1,621.36		14,592.28	46,213.64
（一）综合收益总额											16,213.64	16,213.64
（二）所有者投入和减少资本					30,000.00							30,000.00
1. 股东投入的普通股												
2. 其他权益工具持有者投入资本												
3. 股份支付计入所有者权益的金额												
4. 其他					30,000.00							30,000.00
（三）利润分配									1,621.36		-	
1. 提取盈余公积									1,621.36		-	
2. 对所有者（或股东）的分配											1,621.36	
3. 其他												
（四）所有者权益内部结转												

1. 资本公积转增资本（或股本）												
2. 盈余公积转增资本（或股本）												
3. 盈余公积弥补亏损												
4. 其他												
（五）专项储备												
1. 本期提取												
2. 本期使用												
（六）其他												
四、本期期末余额	100,000.00				125,287.70		92,805.03		12,299.40		110,694.67	441,086.80

法定代表人：吴心航 主管会计工作负责人：王益 会计机构负责人：徐小娟

担保人财务报表

适用 不适用

